МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09» апреля  2013г.
№  32
с. Итатка

             Руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с  постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 №135а «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Итатское сельское поселение» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжения Администрации Итатского сельского поселения от 13.04.2010 № 98 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации  Ултсун Т.Б.

    Глава поселения

(Глава Администрации                                                                    В.Ю. Бебек
Т.Б. Ултсун

959325
Приложение

к распоряжению Администрации

                                                                                          Итатского сельского поселения

от  «09» апреля  2013 № 32

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

	№

п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Тип нестационарного торгового объекта
	Период размещения на земельных участках

	1
	с. Итатка, ул. Гагарина, 39
	Продовольственные товары
	Торговый павильон
	Аренда с 1998г.

	2
	с. Итатка, ул. Гагарина, 2
	Продовольственные товары
	Торговый павильон
	Аренда с 2002г.

	3
	с. Итатка, ул. Советская, 19
	Продовольственные и хозяйственные товары
	Торговый павильон
	Аренда с 2000г.

Об утверждении схем размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Итатского сельского поселения